

Årets förening - Föreningskommittén

Att årets förening ska uppfylla några, helst flera, kriterier under någon eller någon av kategorierna. Tanken är att kriterierna ska spegla delar av det som står i verksamhetsplanen.

1. Starkare förening, jämställdhet, mångfald och inkludering

Föreningen har under året jobbat för att stärka kunskapen om föreningsdemokrati och föreningskunskap bland föreningens medlemmar, särskilt prioriterat insatser som lett till att ungdomarna i föreningen har stärkt sina kunskaper kring föreningsdemokrati och delaktighet.

Föreningens styrelse har jobbat för att stärka kunskapen kring styrelse- och sakfrågor, effektivisera föreningens struktur och arbetssätt för att på bästa sätt driva, utveckla föreningen för att möta dagens moderna samhälle.

Föreningen har erbjudit aktiviteter för att inkludera, engagera och involvera följande målgrupper i föreningen: Tjejer, barn- och ungdomar med utomeuropeisk bakgrund, barn- och ungdomar med fysisk och/eller psykisk funktionsnedsättning.

Föreningen strävar efter att vara lättillgängliga, välkomnande och trygga för alla medlemmar. De synliggör, utbildar och öppnar upp för diskussioner kring ämnen som jämställdhet mångfald, inkludering, normer, värderingar samt föreningens värdegrund för att skapa en tryggare idrottsmiljö för alla medlemmar.

Föreningen arbetar aktivt för att bli en kvalitetsklubb och en god samverkan med RF-SISU finns.

Föreningen har erbjudit aktiva alternativa sätt att träna och tävla för att rekrytera fler aktiva till föreningen för att behålla fler längre.

2. Våra spelare

Föreningen strävar efter att alla spelare ska uppleva föreningens miljö som trygg och attraktiv för alla. Barn och ungdomar ska känna att föreningen skapar en miljö för alla att utvecklas i sin egen takt med utbildade tränare/ledare inom områden som jämställdhet mångfald, inkludering, normer, värderingar och föreningens värdegrund.

Fotbollens spela lek och lär och Barnens spelregler ska vara ledande för att ledarna i föreningen och alla ledare ska informeras och utbildas i materialet och det ska ligga som grund för ledarskapet. Föreningen jobbar också aktivt med att skapa en god matchmiljön.

3. Våra ledare

Föreningen har gjort insatser under året som har lett till fler utbildade tränare och ungdomsdomare och gjort aktiva insatser för att skapa en trygg miljö för unga ledare, tränare och ungdomsdomare.

Föreningen erbjuder kontinuerligt ungdomar möjligheten att utbilda sig för att kunna ta uppdrag som tränare, ledare eller domare.

Föreningen har tagit fram eller utvecklat redan befintlig utbildningsplan för de olika målgrupperna i föreningen: tränare, organisationsledare, aktiva, domare, ideella.

Föreningen har genomfört insatser för att stärka tjejer att ta uppdrag i föreningen.